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Kreis Hallen Meisterschaften der Schülerklassen am 17.02.2008
Ausrichter: FLVW Kreis Gelsenkirchen 
Austragungsort: Bochum-Wattenscheid

Ergebnisliste

Klassenübersicht

Schüler M15
Schüler M14
Schüler M13
Schüler M12
Schüler M11
Schüler M10
Schüler M9
Schüler M8
Schülerinnen W14
Schülerinnen W13
Schülerinnen W12
Schülerinnen W11
Schülerinnen W10
Schülerinnen W9
Schülerinnen W8
Schüler M7
Schülerinnen W7
Schülerinnen W15

Schüler M15

60 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Hemmersbach, Pascal         93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            7,86 sec Q       
 2.Kühling, Theo               93 FC Schalke 04                     7,99 sec q       
 3.Isselmann, Patrick          93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,10 sec q       
   Mause, Sebastian            93 VfL Gladbeck 1921 e.V.          abgem.

2. Vorlauf                     

 1.Hanke, Nicolas              93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,95 sec Q       
 2.Moeller Kuhn, Yannik        93 FC Schalke 04                     9,19 sec q       
   Lahrmann, Dean              93 TV Gladbeck 1912 e.V.           abgem.

60 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Hemmersbach, Pascal         93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            7,86 sec
 2.Kühling, Theo               93 FC Schalke 04                     7,99 sec
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 3.Isselmann, Patrick          93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,10 sec
 4.Hanke, Nicolas              93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,95 sec
 5.Moeller Kuhn, Yannik        93 FC Schalke 04                     9,19 sec

60 m Hürden Endlauf                                             17.02.2008

 1.Hemmersbach, Pascal         93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,90 sec
 2.Isselmann, Patrick          93 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,27 sec
 3.Katzer, Tim                 93 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,88 sec
 4.Kühling, Theo               93 FC Schalke 04                     9,97 sec

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Hemmersbach, Pascal         93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,63 m  
 2.Jung, Stephan               93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,35 m  
   Hanke, Nicolas              93 VfL Gladbeck 1921 e.V.          o.g.V.

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Kühling, Theo               93 FC Schalke 04                     5,31 m        
 2.Hemmersbach, Pascal         93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            5,26 m        
 3.Katzer, Tim                 93 TV Gladbeck 1912 e.V.             5,09 m        
 4.Moeller Kuhn, Yannik        93 FC Schalke 04                     4,56 m        
 5.Hanke, Nicolas              93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,23 m        

Kugelstoß 4kg Vor-/Endkampf                                     17.02.2008

 1.Katzer, Tim                 93 TV Gladbeck 1912 e.V.            11,90 m  
 2.Isselmann, Patrick          93 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,65 m  
 3.Jung, Stephan               93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,24 m  

Schüler M14

60 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Franze, Jonathan            94 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,32 sec
 2.Schlüter, Lars              94 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,83 sec
   Jägers, Manuel              94 VfL Gladbeck 1921 e.V.          abgem.

60 m Hürden Endlauf                                             17.02.2008

 1.Franze, Jonathan            94 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,90 sec
 2.Schlüter, Lars              94 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,96 sec

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Schlüter, Lars              94 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,75 m        
 2.Franze, Jonathan            94 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,73 m        

Schüler M13



3 von 18 21.02.2008 03:18

60 m Vorlauf                                                    17.02.2008

 1.Fuchs, Christian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,85 sec
 2.Fuchs, Sebastian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,01 sec
 3.Holtkamp, Justus            95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,23 sec
 4.Bappert, Nils               95 SuS Schalke 96                   10,17 sec

60 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Fuchs, Christian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,85 sec
 2.Fuchs, Sebastian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,01 sec
 3.Holtkamp, Justus            95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,23 sec
 4.Bappert, Nils               95 SuS Schalke 96                   10,17 sec

60 m Hürden Endlauf                                             17.02.2008

 1.Fuchs, Christian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.           10,95 sec
 2.Holtkamp, Justus            95 TV Gladbeck 1912 e.V.            11,31 sec
 3.Fuchs, Sebastian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.           12,14 sec
   Henkel, Robin               95 TV Gladbeck 1912 e.V.           abgem.

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Fuchs, Christian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,50 m  
 2.Fuchs, Sebastian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,41 m  
 3.Holtkamp, Justus            95 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,30 m  
   Dieckmann, Steffen          95 TV Gladbeck 1912 e.V.           o.g.V.
   Krüger, Stefan              95 VfL Gladbeck 1921 e.V.          o.g.V.

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Krüger, Stefan              95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,53 m        
 2.Fuchs, Christian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,43 m        
 3.Fuchs, Sebastian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,43 m        
 4.Holtkamp, Justus            95 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,01 m        
 5.Dieckmann, Steffen          95 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,00 m        
 6.Bappert, Nils               95 SuS Schalke 96                    3,55 m        

Kugelstoß 3kg Vor-/Endkampf                                     17.02.2008

 1.Fuchs, Christian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,24 m  
 2.Fuchs, Sebastian            95 VfL Gladbeck 1921 e.V.            7,04 m  
 3.Dieckmann, Steffen          95 TV Gladbeck 1912 e.V.             5,68 m  

Schüler M12

60 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Grolla, Leon                96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,32 sec Q       
 2.Becks, Tom                  96 SuS Schalke 96                    9,75 sec q       
 3.Richter, Jan                96 FC Schalke 04                     9,85 sec
 4.Mehlwitz, Sebastian         96 SuS Schalke 96                   10,10 sec
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 5.Musilak, Justin             96 TV Horst Emscher 1892 e.V.       10,40 sec

2. Vorlauf                     

 1.Neuber, Lars                96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,98 sec Q       
 2.Hansel, Stephan             96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,99 sec q       
 3.Richter, Sven               96 FC Schalke 04                     9,60 sec q       
 4.Planz, Marc                 96 SuS Schalke 96                    9,76 sec
 5.Konietzka, Thilo            96 TV Horst Emscher 1892 e.V.       10,11 sec

3. Vorlauf                     

 1.Heisel, Marc                96 SuS Schalke 96                    9,72 sec Q       
 2.Happe, Christian            96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,98 sec
 3.Rickert, Maximilian         96 VfL Gladbeck 1921 e.V.           10,17 sec
 4.Motzen, Michael             96 TV Horst Emscher 1892 e.V.       11,93 sec

60 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Hansel, Stephan             96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,09 sec
 2.Neuber, Lars                96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,11 sec
 3.Grolla, Leon                96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,50 sec
 4.Richter, Sven               96 FC Schalke 04                     9,61 sec
 5.Heisel, Marc                96 SuS Schalke 96                    9,70 sec
 6.Becks, Tom                  96 SuS Schalke 96                    9,85 sec

60 m Hürden Endlauf                                             17.02.2008

 1.Neuber, Lars                96 VfL Gladbeck 1921 e.V.           11,83 sec
 2.Meuer, Julian               96 VfL Gladbeck 1921 e.V.           11,84 sec
 3.Grolla, Leon                96 TV Gladbeck 1912 e.V.            12,93 sec

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Meuer, Julian               96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,44 m  
 2.Neuber, Lars                96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,35 m  
 3.Heisel, Marc                96 SuS Schalke 96                    1,30 m  
 4.Richter, Sven               96 FC Schalke 04                     1,25 m  
 5.Richter, Jan                96 FC Schalke 04                     1,25 m  
   Rickert, Maximilian         96 VfL Gladbeck 1921 e.V.          o.g.V.
   Grolla, Leon                96 TV Gladbeck 1912 e.V.           o.g.V.

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Meuer, Julian               96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,30 m        
 2.Hansel, Stephan             96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,22 m        
 3.Grolla, Leon                96 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,20 m        
 4.Neuber, Lars                96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,05 m        
 5.Heisel, Marc                96 SuS Schalke 96                    4,00 m        
 6.Richter, Sven               96 FC Schalke 04                     3,81 m        
 7.Richter, Jan                96 FC Schalke 04                     3,70 m        
 7.Happe, Christian            96 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,70 m        
 9.Konietzka, Thilo            96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        3,50 m        
10.Becks, Tom                  96 SuS Schalke 96                    3,48 m        
11.Planz, Marc                 96 SuS Schalke 96                    3,48 m        
12.Rickert, Maximilian         96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,23 m        
13.Mehlwitz, Sebastian         96 SuS Schalke 96                    3,05 m        
14.Musilak, Justin             96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        2,85 m        
15.Motzen, Michael             96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        2,75 m        

Kugelstoß 3kg Vor-/Endkampf                                     17.02.2008

 1.Neuber, Lars                96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            7,21 m  
 2.Meuer, Julian               96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            6,64 m  
 3.Becks, Tom                  96 SuS Schalke 96                    6,19 m  
 4.Happe, Christian            96 TV Gladbeck 1912 e.V.             5,99 m  
 5.Mehlwitz, Sebastian         96 SuS Schalke 96                    5,76 m  
 6.Grolla, Leon                96 TV Gladbeck 1912 e.V.             5,61 m  
 7.Konietzka, Thilo            96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        5,45 m  
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 8.Musilak, Justin             96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        4,70 m  
   Rickert, Maximilian         96 VfL Gladbeck 1921 e.V.          o.g.V.

Schüler M11

50 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Zellewitz, Florian          97 TV Gladbeck 1912 e.V.             7,83 sec Q       
 2.Bachert, Simon              97 TV Horst Emscher 1892 e.V.        8,63 sec q       
 3.Buhren, Christoph           97 TV Horst Emscher 1892 e.V.        9,49 sec
 4.Lordieck, Jan               97 SuS Schalke 96                   10,11 sec
   Johannknecht, Lukas         97 SuS Schalke 96                    n.a.

2. Vorlauf                     

 1.Neumann, Tim                97 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,42 sec Q       
 2.Kistein, Philipp            97 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,48 sec q       
 3.Schmidt, Timo               97 SuS Schalke 96                    9,52 sec
 4.Eckert, Marvin              97 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,64 sec
   Schönberg, Jeremia          97 SuS Schalke 96                    n.a.

3. Vorlauf                     

 1.Böhmer, Niklas              97 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,56 sec Q       
 2.Winkler, Nick               97 TV Horst Emscher 1892 e.V.        8,76 sec q       
 3.Linke, Pedja                97 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,91 sec
   Makowa, Jan                 97 SuS Schalke 96                  abgem.

50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Zellewitz, Florian          97 TV Gladbeck 1912 e.V.             7,85 sec
 2.Winkler, Nick               97 TV Horst Emscher 1892 e.V.        8,51 sec
 3.Bachert, Simon              97 TV Horst Emscher 1892 e.V.        8,52 sec
 4.Kistein, Philipp            97 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,53 sec
 5.Neumann, Tim                97 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,60 sec
 6.Böhmer, Niklas              97 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,64 sec

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Böhmer, Niklas              97 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,28 m  
 2.Zellewitz, Florian          97 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,25 m  
 3.Neumann, Tim                97 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,13 m  
   Schönberg, Jeremia          97 SuS Schalke 96                  abgem.

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Zellewitz, Florian          97 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,35 m        
 2.Böhmer, Niklas              97 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,65 m        
 3.Neumann, Tim                97 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,63 m        
 4.Kistein, Philipp            97 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,60 m        
 5.Winkler, Nick               97 TV Horst Emscher 1892 e.V.        3,28 m        
 6.Linke, Pedja                97 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,28 m        
 7.Bachert, Simon              97 TV Horst Emscher 1892 e.V.        3,08 m        
 8.Buhren, Christoph           97 TV Horst Emscher 1892 e.V.        3,05 m        
 9.Schmidt, Timo               97 SuS Schalke 96                    2,86 m        
10.Lordieck, Jan               97 SuS Schalke 96                    2,69 m        
   Johannknecht, Lukas         97 SuS Schalke 96                  abgem.      
   Makowa, Jan                 97 SuS Schalke 96                  abgem.      
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   Schönberg, Jeremia          97 SuS Schalke 96                  abgem.      

Schüler M10

50 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Krüger, Andre               98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,39 sec Q       
 2.Gonschorowsky, Luca         98 FC Schalke 04                     8,56 sec q       
 3.Schulz, Marcel              98 SuS Schalke 96                    8,99 sec
 4.Sierra Naughton, Alexander  98 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,36 sec
 5.Overbeck, Cedrick           98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,37 sec
 6.Eing, Frederik              98 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,61 sec

2. Vorlauf                     

 1.Milfeit, Tim                98 FC Schalke 04                     8,03 sec Q       
 2.Drost, Julian               98 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,29 sec q       
 3.Barzen, David               98 SuS Schalke 96                    8,55 sec q       
 4.Henkel, Jannis              98 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,60 sec q       
 5.Michalek, Tim               98 SuS Schalke 96                    9,14 sec
 6.Bartels, Frederik           98 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,63 sec

50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Milfeit, Tim                98 FC Schalke 04                     8,03 sec
 2.Drost, Julian               98 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,26 sec
 3.Barzen, David               98 SuS Schalke 96                    8,37 sec
 4.Krüger, Andre               98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,42 sec
 5.Gonschorowsky, Luca         98 FC Schalke 04                     8,58 sec
 6.Henkel, Jannis              98 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,63 sec

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Milfeit, Tim                98 FC Schalke 04                     3,77 m        
 2.Krüger, Andre               98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,46 m        
 3.Drost, Julian               98 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,46 m        
 4.Henkel, Jannis              98 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,35 m        
 5.Barzen, David               98 SuS Schalke 96                    3,35 m        
 6.Schulz, Marcel              98 SuS Schalke 96                    3,26 m        
 7.Gonschorowsky, Luca         98 FC Schalke 04                     3,25 m        
 8.Michalek, Tim               98 SuS Schalke 96                    3,24 m        
 9.Sierra Naughton, Alexander  98 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,06 m        
10.Eing, Frederik              98 TV Gladbeck 1912 e.V.             2,94 m        
11.Overbeck, Cedrick           98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,70 m        

Schüler M9

50 m Vorläufe                                                   17.02.2008
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1. Vorlauf                     

 1.Krause, Philipp             99 FC Schalke 04                     8,57 sec Q       
 2.Sanewski, Friedrich         99 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,73 sec q       
 3.Rusch, Fernando             99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,86 sec
 4.Dreyer, Felix               99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,09 sec
 5.Steinrhötter, Mathis        99 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,38 sec
 6.Dähmlow, Moritz             99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,92 sec

2. Vorlauf                     

 1.Preilowski, Philip          99 FC Schalke 04                     8,63 sec Q       
 2.Fliß, Felix                 99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,89 sec
 3.Laupenmühlen, Lukas         99 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,91 sec
 4.Grabosch, Dennis            99 FC Schalke 04                     9,45 sec
 5.Heisel, Tim                 99 SuS Schalke 96                    9,71 sec

3. Vorlauf                     

 1.Sidzik, Miles               99 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,46 sec Q       
 2.Römer, Jan                  99 FC Schalke 04                     8,63 sec q       
 3.Schaub, Richard             99 FC Schalke 04                     8,68 sec q       
 4.Richter, Lars               99 FC Schalke 04                     9,63 sec
 5.Horst, Leo                  99 FC Schalke 04                     9,64 sec
   Jelen, Julian               99 FC Schalke 04                   abgem.

50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Sidzik, Miles               99 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,47 sec
 2.Preilowski, Philip          99 FC Schalke 04                     8,52 sec
 3.Sanewski, Friedrich         99 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,61 sec
 4.Krause, Philipp             99 FC Schalke 04                     8,63 sec
 5.Römer, Jan                  99 FC Schalke 04                     8,66 sec
 6.Schaub, Richard             99 FC Schalke 04                     9,06 sec

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Sidzik, Miles               99 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,33 m        
 2.Sanewski, Friedrich         99 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,32 m        
 3.Preilowski, Philip          99 FC Schalke 04                     3,28 m        
 4.Krause, Philipp             99 FC Schalke 04                     3,26 m        
 5.Rusch, Fernando             99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,08 m        
 6.Schaub, Richard             99 FC Schalke 04                     3,06 m        
 7.Römer, Jan                  99 FC Schalke 04                     3,00 m        
 8.Laupenmühlen, Lukas         99 TV Gladbeck 1912 e.V.             2,98 m        
 9.Fliß, Felix                 99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,93 m        
10.Dreyer, Felix               99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,90 m        
11.Heisel, Tim                 99 SuS Schalke 96                    2,87 m        
12.Steinrhötter, Mathis        99 TV Gladbeck 1912 e.V.             2,83 m        
13.Richter, Lars               99 FC Schalke 04                     2,73 m        
14.Grabosch, Dennis            99 FC Schalke 04                     2,72 m        
15.Dähmlow, Moritz             99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,49 m        
16.Horst, Leo                  99 FC Schalke 04                     2,27 m        
   Jelen, Julian               99 FC Schalke 04                   abgem.      

Schüler M8

50 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     
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 1.Ljubas, Ron                 00 SuS Schalke 96                    8,92 sec q       
 2.Westphal                    00 SuS Schalke 96                    9,44 sec
 3.Koslowski, Jannis Aaron     00 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,83 sec
 4.Riedel, Phil                00 FC Schalke 04                     9,90 sec
 5.Gorny, Marvin               00 SuS Schalke 96                   10,89 sec

2. Vorlauf                     

 1.Laufer, Jan                 00 SuS Schalke 96                    9,30 sec q       
 2.Grasnici, Bleron            00 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,42 sec q       
 3.Möller, Lasse               00 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,77 sec
   Richter, Lennard            00 TV Gladbeck 1912 e.V.           abgem.
   Garus, Marcel               00 VfL Gladbeck 1921 e.V.          abgem.

3. Vorlauf                     

 1.Jaschke, Simon              00 FC Schalke 04                     8,77 sec q       
 2.Thiel, Hendrik              00 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,87 sec q       
 3.Hofmann, Matthis            00 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,32 sec q       
 4.Cichos, Anton               00 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,51 sec
 5.Sax, Jerome                 00 TV Horst Emscher 1892 e.V.       10,44 sec

4. Vorlauf                     

 1.Graw, Maximilian            00 FC Schalke 04                     9,76 sec
 2.Hartmann, Luke Ramone       00 FC Schalke 04                    10,16 sec
 3.Wilfinger, Alexander        00 TV Gladbeck 1912 e.V.            11,12 sec
   Richter, Leon               00 TV Gladbeck 1912 e.V.           abgem.

50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Ljubas, Ron                 00 SuS Schalke 96                    8,64 sec
 2.Jaschke, Simon              00 FC Schalke 04                     8,69 sec
 3.Thiel, Hendrik              00 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,75 sec
 4.Grasnici, Bleron            00 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,10 sec
 5.Hofmann, Matthis            00 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,19 sec
 6.Laufer, Jan                 00 SuS Schalke 96                    9,21 sec

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Thiel, Hendrik              00 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,31 m        
 2.Jaschke, Simon              00 FC Schalke 04                     3,18 m        
 3.Hofmann, Matthis            00 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,11 m        
 4.Ljubas, Ron                 00 SuS Schalke 96                    3,08 m        
 5.Westphal                    00 SuS Schalke 96                    2,93 m        
 6.Möller, Lasse               00 TV Gladbeck 1912 e.V.             2,90 m        
 7.Graw, Maximilian            00 FC Schalke 04                     2,75 m        
 8.Hartmann, Luke Ramone       00 FC Schalke 04                     2,67 m        
 9.Laufer, Jan                 00 SuS Schalke 96                    2,61 m        
10.Riedel, Phil                00 FC Schalke 04                     2,55 m        
11.Cichos, Anton               00 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,51 m        
12.Sax, Jerome                 00 TV Horst Emscher 1892 e.V.        2,43 m        
13.Gorny, Marvin               00 SuS Schalke 96                    2,30 m        
14.Wilfinger, Alexander        00 TV Gladbeck 1912 e.V.             2,24 m        
   Garus, Marcel               00 VfL Gladbeck 1921 e.V.            n.a.      

Schüler M7

50 m Vorläufe                                                   17.02.2008
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1. Vorlauf                     

 1.Michalek, Kjell             01 SuS Schalke 96                   10,92 sec Q       
 2.Mehrhoff, Jan               01 VfL Gladbeck 1921 e.V.           11,20 sec q       
 3.Lorenz, Yannik              01 FC Schalke 04                    11,32 sec
 4.Schiebener, Julian          01 FC Schalke 04                    11,73 sec

2. Vorlauf                     

 1.Preilowski, Peer            01 FC Schalke 04                     9,58 sec Q       
 2.Loy Gomes, Joel Enrico      01 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,59 sec q       
 3.Saniecki, Lucas             01 VfL Gladbeck 1921 e.V.           10,42 sec q       
 4.Schürhoff, Eric             01 VfL Gladbeck 1921 e.V.           10,86 sec q       

50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Loy Gomes, Joel Enrico      01 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,51 sec
 2.Preilowski, Peer            01 FC Schalke 04                     9,70 sec
 3.Michalek, Kjell             01 SuS Schalke 96                    9,81 sec
 4.Saniecki, Lucas             01 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,94 sec
 5.Mehrhoff, Jan               01 VfL Gladbeck 1921 e.V.           10,87 sec
 6.Schürhoff, Eric             01 VfL Gladbeck 1921 e.V.           10,98 sec

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Preilowski, Peer            01 FC Schalke 04                     2,61 m        
 2.Loy Gomes, Joel Enrico      01 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,56 m        
 3.Michalek, Kjell             01 SuS Schalke 96                    2,46 m        
 4.Mehrhoff, Jan               01 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,25 m        
 5.Lorenz, Yannik              01 FC Schalke 04                     2,22 m        
 6.Schiebener, Julian          01 FC Schalke 04                     1,98 m        
 7.Schürhoff, Eric             01 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,92 m        
 8.Saniecki, Lucas             01 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,91 m        

Schülerinnen W15

60 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Kretz, Karla                93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,35 sec Q       
 2.Dieckmann, Julia            93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,41 sec q       
 3.Telljohann, Laura           93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,78 sec q       
 4.Heger, Esther               93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,18 sec
 5.Enste, Kathrin              93 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,75 sec

2. Vorlauf                     

 1.Zenker, Judith              93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,54 sec Q       
 2.Mossakowski, Laura          93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,67 sec q       
 3.Appelt, Chantal             93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,96 sec q       
 4.Schlüter, Luisa             93 TV Horst Emscher 1892 e.V.        9,19 sec
 5.Hohaus, Ann-Kathrin         93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,21 sec

60 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Kretz, Karla                93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,32 sec
 2.Dieckmann, Julia            93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,41 sec
 3.Mossakowski, Laura          93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,64 sec
 4.Zenker, Judith              93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,70 sec
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 5.Telljohann, Laura           93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,78 sec
 6.Appelt, Chantal             93 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,10 sec

60 m Hürden Endläufe                                            17.02.2008

 1.Preuss, Anika               93 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,51 sec  1./I   
 2.Mossakowski, Laura          93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,79 sec  1./II  
 3.Telljohann, Laura           93 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,23 sec  2./I   
 4.Richter, Stefanie           93 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,53 sec  2./II  
 5.Kretz, Karla                93 TV Gladbeck 1912 e.V.            11,23 sec  3./II  
 6.Heger, Esther               93 VfL Gladbeck 1921 e.V.           12,07 sec  3./I   

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Dieckmann, Julia            93 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,65 m  
 2.Mossakowski, Laura          93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,59 m  
 3.Preuss, Anika               93 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,59 m  
 4.Hohaus, Ann-Kathrin         93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,35 m  
 5.Heger, Esther               93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,30 m  

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Dieckmann, Julia            93 TV Gladbeck 1912 e.V.             5,40 m        
 2.Preuss, Anika               93 TV Gladbeck 1912 e.V.             5,18 m        
 3.Richter, Stefanie           93 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,77 m        
 4.Zenker, Judith              93 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,53 m        
 5.Heger, Esther               93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,37 m        
 6.Appelt, Chantal             93 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,26 m        
 7.Hohaus, Ann-Kathrin         93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,65 m        
   Schlüter, Luisa             93 TV Horst Emscher 1892 e.V.      abgem.      

Kugelstoß 3kg Vor-/Endkampf                                     17.02.2008

 1.Mossakowski, Laura          93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,91 m  
 2.Telljohann, Laura           93 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,83 m  
 3.Schlüter, Luisa             93 TV Horst Emscher 1892 e.V.        8,04 m  
 4.Hohaus, Ann-Kathrin         93 VfL Gladbeck 1921 e.V.            7,61 m  
 5.Peterra, Carmen             93 TV Gladbeck 1912 e.V.             6,31 m  
   ÛBazant, Vanessa            93 VfL Gladbeck 1921 e.V.          abgem.

Schülerinnen W14

60 m Vorlauf                                                    17.02.2008

 1.Eichholz, Annika            94 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,72 sec Q       
 2.Schiewer, Alina             94 TV Horst Emscher 1892 e.V.        8,79 sec q       
 3.Li, Sandra                  94 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,20 sec q       
 4.Dutka, Franziska            94 FC Schalke 04                     9,39 sec q       
 5.Brdenk, Denise              94 TV Horst Emscher 1892 e.V.        9,86 sec q       

60 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Eichholz, Annika            94 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,72 sec
 2.Schiewer, Alina             94 TV Horst Emscher 1892 e.V.        8,79 sec
 3.Li, Sandra                  94 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,20 sec
 4.Dutka, Franziska            94 FC Schalke 04                     9,39 sec
 5.Brdenk, Denise              94 TV Horst Emscher 1892 e.V.        9,86 sec
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60 m Hürden Endlauf                                             17.02.2008

 1.Meuer, Katja                94 VfL Gladbeck 1921 e.V.           10,78 sec
 2.Bartl, Helena               94 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,89 sec

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Meuer, Katja                94 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,38 m  
 2.Schiewer, Alina             94 TV Horst Emscher 1892 e.V.        1,35 m  

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Schiewer, Alina             94 TV Horst Emscher 1892 e.V.        4,38 m        
 2.Meuer, Katja                94 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,34 m        
 3.Brdenk, Denise              94 TV Horst Emscher 1892 e.V.        3,60 m        
 4.Dutka, Franziska            94 FC Schalke 04                     2,58 m        

Kugelstoß 3kg Vor-/Endkampf                                     17.02.2008

 1.Schiewer, Alina             94 TV Horst Emscher 1892 e.V.        8,08 m  
 2.Li, Sandra                  94 VfL Gladbeck 1921 e.V.            6,91 m  
 3.Brdenk, Denise              94 TV Horst Emscher 1892 e.V.        5,93 m  
 4.Dutka, Franziska            94 FC Schalke 04                     5,18 m  

Schülerinnen W13

60 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Drazek, Annika              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,01 sec Q       
 2.Schwering, Jasmin           95 SuS Schalke 96                    9,14 sec q       
 2.Szeblewski, Laura           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,14 sec q       
 4.Rathmann, Lara              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,42 sec
 5.Sönnichsen, Lucienne        95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,68 sec
 6.Humann, Lisa                95 TV Horst Emscher 1892 e.V.        9,73 sec

2. Vorlauf                     

 1.Specowius, Svenja           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,60 sec Q       
 2.Dobros, Saskia              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,03 sec q       
 3.Bartels, Viktoria           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,31 sec q       
 4.Hubrich, Jessie             95 FC Schalke 04                     9,39 sec
 5.Piayda, Charlotte           95 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,23 sec
 6.Flockert, Anna              95 SuS Schalke 96                   11,57 sec

60 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Drazek, Annika              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,01 sec
 2.Specowius, Svenja           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,68 sec
 3.Schwering, Jasmin           95 SuS Schalke 96                    9,10 sec
 4.Dobros, Saskia              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,12 sec
 5.Szeblewski, Laura           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,13 sec
 6.Bartels, Viktoria           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,32 sec

60 m Hürden Endlauf                                             17.02.2008
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 1.Drazek, Annika              95 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,34 sec
 2.Specowius, Svenja           95 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,75 sec
 3.Hubrich, Jessie             95 FC Schalke 04                    12,32 sec

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Drazek, Annika              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,55 m  
 2.Bartels, Viktoria           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,37 m  
   Hubrich, Jessie             95 FC Schalke 04                   abgem.

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Drazek, Annika              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             5,33 m        
 2.Specowius, Svenja           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,51 m        
 3.Dobros, Saskia              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,21 m        
 4.Schwering, Jasmin           95 SuS Schalke 96                    4,12 m        
 5.Szeblewski, Laura           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,97 m        
 6.Hubrich, Jessie             95 FC Schalke 04                     3,90 m        
 7.Sönnichsen, Lucienne        95 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,66 m        
 8.Humann, Lisa                95 TV Horst Emscher 1892 e.V.        3,60 m        
 9.Rathmann, Lara              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,60 m        
10.Piayda, Charlotte           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,46 m        
11.Flockert, Anna              95 SuS Schalke 96                    3,05 m        
   Zemke, Rebecca              95 TV Gladbeck 1912 e.V.           abgem.      

Kugelstoß 3kg Vor-/Endkampf                                     17.02.2008

 1.Specowius, Svenja           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             7,70 m  
 2.Zemke, Rebecca              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             7,54 m  
 3.Dobros, Saskia              95 TV Gladbeck 1912 e.V.             6,38 m  
 4.Bartels, Viktoria           95 TV Gladbeck 1912 e.V.             6,04 m  
 5.Schwering, Jasmin           95 SuS Schalke 96                    5,92 m  
 6.Humann, Lisa                95 TV Horst Emscher 1892 e.V.        5,42 m  
 7.Hubrich, Jessie             95 FC Schalke 04                     5,09 m  
 8.Flockert, Anna              95 SuS Schalke 96                    4,84 m  

Schülerinnen W12

60 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Layes, Sophia               96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,55 sec Q       
 2.Friebe, Nina                96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,75 sec q       
 3.Innig, Jana                 96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,90 sec
 4.Wünnemann, Jana             96 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,34 sec
 5.Adamski, Louisa             96 FC Schalke 04                    10,76 sec

2. Vorlauf                     

 1.Nie, Melina                 96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,51 sec Q       
 2.Gehrmann, Marie             96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,86 sec q       
 3.Wendicke, Sabrina           96 FC Schalke 04                    11,05 sec
   Gründer, Judith             96 SuS Schalke 96                        

3. Vorlauf                     

 1.Kütemann, Nina              96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        9,14 sec Q       
 2.Müller, Miriam              96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,47 sec q       
 3.Steinrötter, Meret          96 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,35 sec
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   Orlowski, Luisa             96 FC Schalke 04                         

60 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Kütemann, Nina              96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        9,06 sec
 2.Müller, Miriam              96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,40 sec
 3.Nie, Melina                 96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,41 sec
 4.Layes, Sophia               96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,72 sec
 5.Friebe, Nina                96 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,77 sec
 6.Gehrmann, Marie             96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,93 sec

60 m Hürden Endlauf                                             17.02.2008

 1.Gehrmann, Marie             96 VfL Gladbeck 1921 e.V.           12,61 sec
 2.Müller, Miriam              96 VfL Gladbeck 1921 e.V.           13,26 sec

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Kütemann, Nina              96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        1,31 m  
 2.Gehrmann, Marie             96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,25 m  
 3.Müller, Miriam              96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,15 m  
 3.Innig, Jana                 96 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,15 m  
 3.Layes, Sophia               96 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,15 m  
   Gründer, Judith             96 SuS Schalke 96                    n.a.

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Kütemann, Nina              96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        4,32 m        
 2.Gehrmann, Marie             96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,95 m        
 3.Müller, Miriam              96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,86 m        
 4.Friebe, Nina                96 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,75 m        
 5.Innig, Jana                 96 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,75 m        
 6.Wünnemann, Jana             96 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,47 m        
 7.Steinrötter, Meret          96 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,47 m        
 8.Wendicke, Sabrina           96 FC Schalke 04                     3,43 m        
 9.Adamski, Louisa             96 FC Schalke 04                     3,25 m        
10.Nie, Melina                 96 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,14 m        
   Orlowski, Luisa             96 FC Schalke 04                     n.a.      
   Gründer, Judith             96 SuS Schalke 96                    n.a.      

Kugelstoß 3kg Vor-/Endkampf                                     17.02.2008

 1.Müller, Miriam              96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            6,34 m  
 2.Wünnemann, Jana             96 TV Gladbeck 1912 e.V.             5,82 m  
 3.Layes, Sophia               96 TV Gladbeck 1912 e.V.             4,98 m  
 3.Gehrmann, Marie             96 VfL Gladbeck 1921 e.V.            4,98 m  
 5.Kütemann, Nina              96 TV Horst Emscher 1892 e.V.        4,96 m  

Schülerinnen W11

50 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Uhlendorf, Kim              97 TV Gladbeck 1912 e.V.             7,87 sec q       
 2.Kiworra, Lea                97 SuS Schalke 96                    8,06 sec q       
 3.Lausmann, Julia             97 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,87 sec
 4.Spielmann, Julia            97 SuS Schalke 96                    9,16 sec
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 5.Gorny, Katja                98 SuS Schalke 96                    9,45 sec

2. Vorlauf                     

 1.Marx Karolina               97 FC Schalke 04                     8,24 sec q       
 2.Preuss, Karina              97 SuS Schalke 96                    8,61 sec
 3.Jaschke, Laura              97 FC Schalke 04                     9,06 sec
 4.Raus, Ramona                97 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,36 sec
 5.Molski, Monika              97 TV Horst Emscher 1892 e.V.       10,70 sec

3. Vorlauf                     

 1.Baron, Katharina            97 SuS Schalke 96                    8,28 sec q       
 2.Moskopp, Lena               97 SuS Schalke 96                    8,60 sec
 3.Kladnik, Pia                97 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,79 sec
 4.Müller, Melena              97 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,91 sec
   Morsbach, Guilia            97 SuS Schalke 96                    n.a.

4. Vorlauf                     

 1.Böckmann, Anna              97 FC Schalke 04                     7,79 sec q       
 2.Wunderlich, Rebecca         97 FC Schalke 04                     8,28 sec q       
 3.Schaube, Katharina          97 SuS Schalke 96                    8,39 sec
 4.Szczyglowski, Charlene      97 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,95 sec
 5.Mülleneisen, Linda          97 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,06 sec

50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Böckmann, Anna              97 FC Schalke 04                     7,72 sec
 2.Uhlendorf, Kim              97 TV Gladbeck 1912 e.V.             7,80 sec
 3.Kiworra, Lea                97 SuS Schalke 96                    7,92 sec
 4.Marx Karolina               97 FC Schalke 04                     8,31 sec
 5.Wunderlich, Rebecca         97 FC Schalke 04                     8,34 sec
 6.Baron, Katharina            97 SuS Schalke 96                    8,37 sec

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Uhlendorf, Kim              97 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,19 m  
 1.Lehmanski, Linda            97 SuS Schalke 96                    1,19 m  
 3.Wunderlich, Rebecca         97 FC Schalke 04                     1,19 m  
 4.Kiworra, Lea                97 SuS Schalke 96                    1,13 m  
 5.Moskopp, Lena               97 SuS Schalke 96                    1,13 m  
 6.Szczyglowski, Charlene      97 TV Gladbeck 1912 e.V.             1,05 m  
 7.Raus, Ramona                97 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,05 m  
 8.Schaube, Katharina          97 SuS Schalke 96                    1,00 m  
   Mülleneisen, Linda          97 TV Gladbeck 1912 e.V.           o.g.V.
   Baron, Katharina            97 SuS Schalke 96                  o.g.V.
   Spielmann, Julia            97 SuS Schalke 96                  abgem.

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Uhlendorf, Kim              97 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,98 m        
 2.Böckmann, Anna              97 FC Schalke 04                     3,90 m        
 3.Kiworra, Lea                97 SuS Schalke 96                    3,90 m        
 4.Schaube, Katharina          97 SuS Schalke 96                    3,85 m        
 5.Marx Karolina               97 FC Schalke 04                     3,81 m        
 6.Baron, Katharina            97 SuS Schalke 96                    3,73 m        
 7.Mülleneisen, Linda          97 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,65 m        
 8.Wunderlich, Rebecca         97 FC Schalke 04                     3,64 m        
 9.Preuss, Karina              97 SuS Schalke 96                    3,40 m        
10.Moskopp, Lena               97 SuS Schalke 96                    3,36 m        
11.Raus, Ramona                97 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,24 m        
12.Szczyglowski, Charlene      97 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,23 m        
13.Lehmanski, Linda            97 SuS Schalke 96                    3,12 m        
14.Müller, Melena              97 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,08 m        
15.Kladnik, Pia                97 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,03 m        
16.Lausmann, Julia             97 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,00 m        
17.Jaschke, Laura              97 FC Schalke 04                     2,98 m        
18.Spielmann, Julia            97 SuS Schalke 96                    2,90 m        
19.Gorny, Katja                98 SuS Schalke 96                    2,76 m        
20.Molski, Monika              97 TV Horst Emscher 1892 e.V.        2,52 m        
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   Morsbach, Guilia            97 SuS Schalke 96                  abgem.      

Schülerinnen W10

50 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Mensing, Jasmin             98 SuS Schalke 96                    8,55 sec Q       
 2.Winter, Sophie              98 FC Schalke 04                     8,85 sec q       
 3.Schulte-Zurhausen, Alina    98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,19 sec
 4.Friebe, Sophia              98 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,43 sec
 5.Fimiani, Laura              98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,63 sec
   Nobbe, Katharina            98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            n.a.

2. Vorlauf                     

 1.Brüning, Isabella           98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,53 sec Q       
 2.Chochollek, Jana            98 FC Schalke 04                     8,79 sec q       
 3.Kensy, Magdalena            98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,81 sec q       
 4.Fast, Leonie                98 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,87 sec q       
 5.Bachert, Louisa             98 TV Horst Emscher 1892 e.V.        8,88 sec
   Linnenberg, Jana            98 SuS Schalke 96                  abgem.

50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Brüning, Isabella           98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,45 sec
 2.Mensing, Jasmin             98 SuS Schalke 96                    8,61 sec
 3.Chochollek, Jana            98 FC Schalke 04                     8,68 sec
 4.Kensy, Magdalena            98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,74 sec
 5.Winter, Sophie              98 FC Schalke 04                     8,78 sec
 6.Fast, Leonie                98 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,79 sec

Hochsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Schulte-Zurhausen, Alina    98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,10 m  
 2.Brüning, Isabella           98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,10 m  
 3.Mensing, Jasmin             98 SuS Schalke 96                    1,05 m  
 4.Kensy, Magdalena            98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            1,05 m  
   Nobbe, Katharina            98 VfL Gladbeck 1921 e.V.          abgem.

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Brüning, Isabella           98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,51 m        
 2.Mensing, Jasmin             98 SuS Schalke 96                    3,39 m        
 3.Bachert, Louisa             98 TV Horst Emscher 1892 e.V.        3,24 m        
 4.Schulte-Zurhausen, Alina    98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,22 m        
 5.Fast, Leonie                98 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,21 m        
 6.Kensy, Magdalena            98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,12 m        
 7.Friebe, Sophia              98 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,12 m        
 8.Winter, Sophie              98 FC Schalke 04                     3,12 m        
 9.Chochollek, Jana            98 FC Schalke 04                     3,03 m        
10.Fimiani, Laura              98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,78 m        
   Nobbe, Katharina            98 VfL Gladbeck 1921 e.V.            n.a.      
   Linnenberg, Jana            98 SuS Schalke 96                    n.a.      
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Schülerinnen W9

50 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Möke, Lisa-Sophie           99 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,89 sec q       
 2.Grabowski, Jil              99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,56 sec
 3.Kawohl, Lena                99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,80 sec
 4.Nowatzki, Lisa              99 FC Schalke 04                     9,82 sec

2. Vorlauf                     

 1.Müller, Melissa             99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,86 sec q       
 2.Krossa, Jacqueline          99 FC Schalke 04                     9,00 sec
 3.Langenstück, Paula          99 FC Schalke 04                     9,52 sec
 4.Kütemann, Jana              99 TV Horst Emscher 1892 e.V.        9,58 sec
 5.Jelen, Julia                99 FC Schalke 04                    10,03 sec

3. Vorlauf                     

 1.Nikolay, Lisa               99 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,43 sec q       
 2.Fahl, Katharina             99 FC Schalke 04                     8,68 sec q       
 3.Böckmann, Tessa             99 FC Schalke 04                     8,73 sec q       
 4.Besten, Neele               99 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,23 sec
 5.Schuten, Neele              99 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,67 sec

4. Vorlauf                     Wind:      

 1.Stwertetschka, Alina        99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,47 sec q       
 2.Giebe, Laura                99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,08 sec
 2.Nikolay, Laura              99 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,08 sec
 4.Hiepel, Vivian              99 FC Schalke 04                     9,75 sec
 5.Wilfinger, Franziska        99 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,08 sec

50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Nikolay, Lisa               99 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,36 sec
 2.Fahl, Katharina             99 FC Schalke 04                     8,58 sec
 3.Böckmann, Tessa             99 FC Schalke 04                     8,75 sec
 4.Müller, Melissa             99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            8,79 sec
 5.Möke, Lisa-Sophie           99 TV Gladbeck 1912 e.V.             8,86 sec
   Stwertetschka, Alina        99 VfL Gladbeck 1921 e.V.          abgem.

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Nikolay, Lisa               99 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,73 m        
 2.Fahl, Katharina             99 FC Schalke 04                     3,47 m        
 3.Giebe, Laura                99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            3,16 m        
 4.Möke, Lisa-Sophie           99 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,10 m        
 5.Krossa, Jacqueline          99 FC Schalke 04                     3,08 m        
 6.Nikolay, Laura              99 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,05 m        
 7.Böckmann, Tessa             99 FC Schalke 04                     3,03 m        
 8.Müller, Melissa             99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,89 m        
 9.Schuten, Neele              99 TV Gladbeck 1912 e.V.             2,82 m        
10.Kütemann, Jana              99 TV Horst Emscher 1892 e.V.        2,80 m        
11.Wilfinger, Franziska        99 TV Gladbeck 1912 e.V.             2,78 m        
12.Langenstück, Paula          99 FC Schalke 04                     2,77 m        
13.Jelen, Julia                99 FC Schalke 04                     2,74 m        
14.Grabowski, Jil              99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,73 m        
15.Hiepel, Vivian              99 FC Schalke 04                     2,72 m        
16.Kawohl, Lena                99 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,59 m        
17.Nowatzki, Lisa              99 FC Schalke 04                     2,50 m        
   Stwertetschka, Alina        99 VfL Gladbeck 1921 e.V.          abgem.      
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Schülerinnen W8

50 m Vorläufe                                                   17.02.2008

1. Vorlauf                     

 1.Winter, Isabelle            00 FC Schalke 04                     9,17 sec Q       
 2.Bogdanski, Sofie            00 FC Schalke 04                     9,37 sec q       
 3.Rickert, Emely              00 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,57 sec q       
 4.Hanker, Tabea               00 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,58 sec q       
 5.Trautewig, Antonia          00 FC Schalke 04                     9,88 sec

2. Vorlauf                     

 1.Marx, Friederike            00 FC Schalke 04                     9,50 sec Q       
 2.Böhmer, Lena                00 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,79 sec
 3.Yagclioglu, Irem            00 SuS Schalke 96                    9,82 sec
 4.Mett, Lea                   00 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,02 sec
 5.Kott, Nele                  00 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,55 sec

3. Vorlauf                     Wind:      

 1.Möller, Linda               00 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,63 sec Q       
 2.Ciesinski, Janina           00 FC Schalke 04                     9,66 sec
 3.Junker, Dina                00 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,30 sec
 4.Redlich, Anna               00 TV Gladbeck 1912 e.V.            10,47 sec

50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Möller, Linda               00 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,30 sec
 2.Winter, Isabelle            00 FC Schalke 04                     9,33 sec
 3.Hanker, Tabea               00 TV Gladbeck 1912 e.V.             9,43 sec
 4.Marx, Friederike            00 FC Schalke 04                     9,62 sec
 5.Rickert, Emely              00 VfL Gladbeck 1921 e.V.            9,66 sec
 6.Bogdanski, Sofie            00 FC Schalke 04                     9,77 sec

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Möller, Linda               00 TV Gladbeck 1912 e.V.             3,12 m        
 2.Marx, Friederike            00 FC Schalke 04                     2,86 m        
 3.Böhmer, Lena                00 TV Gladbeck 1912 e.V.             2,83 m        
 4.Trautewig, Antonia          00 FC Schalke 04                     2,76 m        
 5.Yagclioglu, Irem            00 SuS Schalke 96                    2,76 m        
 6.Rickert, Emely              00 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,72 m        
 7.Bogdanski, Sofie            00 FC Schalke 04                     2,69 m        
 8.Winter, Isabelle            00 FC Schalke 04                     2,47 m        
 9.Ciesinski, Janina           00 FC Schalke 04                     2,36 m        
10.Mett, Lea                   00 TV Gladbeck 1912 e.V.             2,29 m        

Schülerinnen W7
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50 m Endlauf                                                    17.02.2008

 1.Busse, Caroline             01 FC Schalke 04                    10,02 sec
 2.Iwan, Victoria              01 FC Schalke 04                    10,10 sec
 3.Chochollek, Julia           01 FC Schalke 04                    10,21 sec
 4.Neveling, Katharina         01 VfL Gladbeck 1921 e.V.           10,74 sec
 5.Dohle, Antonia              01 FC Schalke 04                    10,76 sec
 6.Gonschorowsky, Noa Katharina01 FC Schalke 04                    10,77 sec

Weitsprung Vor-/Endkampf                                        17.02.2008

 1.Busse, Caroline             01 FC Schalke 04                     2,55 m        
 2.Iwan, Victoria              01 FC Schalke 04                     2,42 m        
 3.Chochollek, Julia           01 FC Schalke 04                     2,21 m        
 4.Dohle, Antonia              01 FC Schalke 04                     2,17 m        
 5.Gonschorowsky, Noa Katharina01 FC Schalke 04                     2,15 m        
 6.Neveling, Katharina         01 VfL Gladbeck 1921 e.V.            2,12 m        

Erstellt mit dem Programm STADION 2005.0 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7,
59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizensiert für VfL Gladbeck, Serien-Nr. 0440.



Tabelle1

Seite 1

des FLVW-Kreises Gelsenkirchen/Gladbeck

1. TV Gladbeck 1912 46,06

2. 46,77

3. 49,98

1. FC Schalke 04 I 47,81

2. TV Gladbeck 1912 50,38

3. FC Schalke 04 I 50,57

4. 50,70

.

Ergebnisliste Kreisbestenkämpfe Halle

am 17.02.2008 in Bochum Wattenscheid

Pendelstaffel 8 x 30 m Schüler C

sek

SuS Schalke 96 I sek

SuS Schalke 96 II sek

Pendelstaffel 8 x 30 m Schüler D

sek

sek

sek

VfL Gladbeck 1921 sek


